
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:  605/QĐ-UBND Nam Đông, ngày 18 tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận thôn 10, xã Hương Xuân đạt chuẩn thôn  

nông thôn mới kiểu mẫu năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1572/QĐ-UBND ngày 17/7/2021 của UBND tỉnh Thừa 
Thiên Huế về việc ban hành bộ tiêu chí thôn, bản nông thôn mới kiểu mẫu trên địa 
bàn tỉnh giai đoạn 2018-2020; 

Căn cứ Tờ trình  số 146/TTr-UBND ngày 03/3/2021 của UBND xã Hương 
Xuân về việc đề nghị thẩm định xét, công nhận thôn 10, xã Hương Xuân đạt chuẩn 
thôn NTM kiểu mẫu năm 2020; 

Căn cứ Báo cáo số 14/BC-ĐTĐ ngày 01/6/2021 của Đoàn thẩm định kết quả 

thực hiện bộ tiêu chí thôn NTM kiểu mẫu ở các xã về Báo cáo kết quả thẩm định 
hồ sơ và mức độ đạt các tiêu chí thôn NTM kiểu mẫu của thôn 10, xã Hương Xuân. 

Theo đề nghị của các Thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình MTQG 
huyện về việc công nhận thôn 10, xã Hương Xuân đạt chuẩn thôn nông thôn mới 
kiểu mẫu năm 2020 tại Biên bản ngày 16 tháng 6 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận thôn 10, xã Hương Xuân đạt chuẩn thôn nông thôn mới 

kiểu mẫu năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; các 

thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện; Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã Hương Xuân; Trưởng thôn 10, xã Hương Xuân và Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Văn phòng ĐPNTM huyện; 

- Lưu: VT, NNPTNT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Phụng 
  


		2021-06-18T10:23:19+0700




